18/03/2024, 09:03 Prefeitura Municipal de Guaira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CE292586/03AFcWeA6nls_kGopHS0JIOU7I6YQHncp_fN4iWg2GWwlYdy5rm1JSXvQ9hU03vS… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

CONSAMU
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA Nº

053/2024

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste
do Paraná – CONSAMU, no uso das atribuições conferidas
pelo Artigo 11, do Estatuto Social, CONVOCA todos os
Prefeitos dos Municípios consorciados para Assembleia Geral
ordinária, a realizar-se na sede da Associação dos Municípios
do oeste do Paraná, sito a Rua Pernambuco, número 1936, CEP
85.810.021 em Cascavel, no dia 28 de março de 2024, às 9h30,
com a maioria absoluta dos consorciados em primeira
convocação, e trinta minutos após, em segunda convocação,
com qualquer número, tendo como ORDEM DO DIA:

a) Apreciar o relatório anual do exercício de 2023;

b) Discutir e homologar as contas e balanço do exercício de
2023;

c) Aprovação da minuta do novo protocolo de intenções
(Atualização do Plano de Cargos, Funções, Salários e
Benefícios de pessoal) do CONSAMU;

d) Analise e Deliberação sobre proposta de Gestão Associada
entre CONSAMU e o município, referente ao Hospital de
Marechal Candido Rondon;

d) Assuntos Gerais.

Publique-se,

Cascavel, 15 de março de 2024

LEONIR ANTUNES DOS SANTOS
Presidente do CONSAMU

Publicado por:
Suzi Fernanda Felix de Lira

Código Identificador:CE292586

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/03/2024. Edição 2983
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/